
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

19 октября 2015 года                                                                                                    № 225 

с. Киясово 

 
 

О занесении кандидатур на Доску почета  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов о занесении на Доску почета му-

ниципального образования «Киясовский район» имен граждан и коллективов, внес-

ших значительный вклад в развитие экономики, образования, культуры, спорта, в со-

ответствии с Положением о Доске почета муниципального образования «Киясовский 

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 04.06.2003 № 77, Президиум Совета депутатов  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального обра-

зования «Киясовский район» занести на Доску почета муниципального образования 

«Киясовский район» имена граждан, наименования коллективов и их фотографии в 

соответствии со следующим списком: 

1. Анисимова Галина Анатольевна, животновод сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива имени Суворова; 

2. Долгов Виталий Никитович, оператор котельной Первомайского муници-

пального унитарного производственного предприятия «Коммун-сервис»; 

3.  Мартюшев Александр Анатольевич, ветеринарный врач бюджетного учре-

ждения Удмуртской Республики «Киясовская районная станция по борьбе с болезня-

ми животных»; 

4.  Митрошин Владимир Витальевич, член сборной команды Киясовского 

района, мастер спорта Российской Федерации по биатлону;  

5. Поклонов Юрий Андреевич, водитель автопарка сельскохозяйственного 

производственного кооператива «Киясовский»; 



6. Сибирякова Анастасия Георгиевна, специалист по работе с молодежью му-

ниципального казенного учреждения « Молодежный центр «Ровесник»; 

7. Шадрин Николай Михайлович, машинист Киясовского ремонтно-

строительного участка Малопургинского дорожного управления государственного 

унитарного предприятия Удмуртской Республики «Удмуртавтодор»; 

8. Коллектив Карамас-Пельгинской животноводческой фермы общества с 

ограниченной ответственностью «Агрокомплекс «Киясовский» (заведующий  За-

харов Игорь Александрович). 

9. Коллектив  муниципального казенного общеобразовательного учрежде-

ния «Атабаевская средняя общеобразовательная школа» (директор Ажимова Ма-

рина Максимовна); 

10. Коллектив районной детской библиотеки - филиала муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Киясовская межпоселенческая центральная 

библиотека» (заведующая Печникова Марина Васильевна). 

2. Лицам, имена которых занесены на Доску почета, вручить свидетельства о за-

несении на Доску почета муниципального образования «Киясовский район» и выпла-

тить денежное вознаграждение в размере 1000 рублей из средств бюджета муници-

пального образования «Киясовский район».  

3. Коллективам, наименования которых занесены на Доску почета, вручить сви-

детельства о занесении на Доску почета муниципального образования «Киясовский 

район» и выплатить денежное вознаграждение в  размере 2000 рублей из средств 

бюджета муниципального образования «Киясовский район». 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда», 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район».  

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                  А.В. Максимов 

 


